
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 p

U
+

C
 b

p
H

J 
h
tH

B
 D

9
K
K
 g

d
f7

 2
q
h
j 
3
O

Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/02/2023 ACCVCA-120 16898817903173673250
2988532410590347135

1 / 2

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ
DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA

COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN
DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 19 de gener de 2023 / 19 de enero de 2023 HORA 12:30

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, en el seu cas, de l'acta de la sessió anterior
de data 15 de desembre de 2022. Aprovat

Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anterior de
fecha 15 de diciembre de 2022. Aprobado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D'ALTRES ÒRGANS SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS

MOCIONS MOCIONES

2 Moció que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Accés directe i immediat dels
efectius de la sala CISE i de les unitats de patrulla de la
policia local a l'historial d'antecedents penals" (Núm.
expedient O-89VOX-2023-000002-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Acceso directo e inmediato de los
efectivos de la sala CISE y de las unidades de patrulla de
la policía local al historial de antecedentes penales"
(Núm. expediente O-89VOX-2023-000002-00) 
Rechazado

PREGUNTES PREGUNTAS

3 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Temps mitjà d'espera de
cites per a atenció en les oficines del padró municipal"
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000316-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "Tiempo medio de espera
de citas para atención en las oficinas del padrón
municipal" (Núm. expediente O-89CIU-2022-000316-00) 
Contestada

4 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Posada en marxa tràmits
de padró en totes les Juntes Municipals" (Núm.
expedient O-89POP-2022-000130-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Puesta en marcha
trámites de padrón en todas las Juntas Municipales"
(Núm. expediente O-89POP-2022-000130-00) 
Contestada

5 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Informació tràmits de
padró" (Núm. expedient O-89POP-2022-000130-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Información trámites de
padrón" (Núm. expediente O-89POP-2022-000130-00) 
Contestada

6 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Informació gestió cites
tràmits padró" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000130-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Información gestión
citas trámites padrón" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000130-00) Contestada

7 Pregunta que presenten el Sr. Copoví Carrión i el Sr.
Estellés Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans,
sobre "Situació de la seguretat per barris" (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000316-00) Contestada

Pregunta que presentan el Sr. Copoví Carrión y el Sr.
Estellés Escorihuela, del Grupo Municipal Ciudadanos,
sobre "Situación de la seguridad por barrios" (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000316-00) Contestada

8 Pregunta que presenten el Sr. Copoví Carrión i el Sr. Pregunta que presentan el Sr. Copoví Carrión y el Sr.



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 p

U
+

C
 b

p
H

J 
h
tH

B
 D

9
K
K
 g

d
f7

 2
q
h
j 
3
O

Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/02/2023 ACCVCA-120 16898817903173673250
2988532410590347135

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
19 de gener de 2023 a les 12:30 19 de enero de 2023 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

2 / 2

Estellés Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans,
sobre "Actuacions davant la violència de carrer" (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000316-00) Contestada

Estellés Escorihuela, del Grupo Municipal Ciudadanos,
sobre "Actuaciones ante la violencia callejera" (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000316-00) Contestada

9 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre “Memòria anual
actuacions x4" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000130-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Memoria anual
actuaciones x4" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000130-00) Contestada

10 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre “Auditoria Fundació
Policia Local" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000130-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Auditoria Fundación
Policía Local" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000130-00) Contestada

11 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Agents X4" (Núm.
expedient O-89POP-2022-000130-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Agentes X4" (Núm.
expediente O-89POP-2022-000130-00) Contestada

12 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Ordenança de convivència i
civisme en espai públic" (Núm. expedient
O-89VOX-2023-000002-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Ordenanza de convivencia y
civismo en espacio público" (Núm. expediente
O-89VOX-2023-000002-00) Contestada

13 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Decomís de productes falsificats
per la policia local el mes de desembre de 2022" (Núm.
expedient O-89VOX-2023-000002-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Decomiso de productos
falsificados por la policía local en el mes de diciembre de
2022" (Núm. expediente O-89VOX-2023-000002-00) 
Contestada

14 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Bombers i caps en cadascun dels
parcs i torns del personal del departament de bombers"
(Núm. expedient O-89VOX-2023-000002-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Bomberos y cabos en cada uno de
los parques y turnos del personal del departamento de
bomberos"  (Núm. expediente
O-89VOX-2023-000002-00) Contestada

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS


